- za prenajaté miestnosti vo výške 49,79 €  (slovom štyridsaťdeväť eur a 79 centov)  za 

m2 ročne, 
- za prenajaté spoločné priestory vo výške 13,28 €  (slovom trinásť eur a 28 centov)  za 

m2 ročne, 
- za prenajaté časti pozemkov,resp. za umiestnenie reklamných tabúľ vo výške 132,78 €  

(slovom jednostotridsaťdva eur a 78 centov)  za 1 jednostranný nosič ročne. 
2. Výška nájomného  je stanovená  na základe cenníka nájomného platného u prenajímateľa 

v čase uzavretia tejto zmluvy. 
3. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade zmeny cenníka bude nájomcovi upravené